recibiendo un capital semilla de $5000 para lo cual se emitió una factura para poder 
recibir ese capital. 

Participamos en Panamá y obtuvimos el primer lugar del premio BID - FEMSA para 
innovaciones en agua y saneamiento. El primer lugar también como mejor pitch, 
elegido por el público. Recibiendo aquí un capital semilla de quince mil dólares 
$15.000, menos las comisiones de la transferencia. 

El mes de noviembre 

Hicimos el prototipaje del nuevo diseño y definición del nuevo proveedor para las 
piezas de plástico, y quedó como empresa ganadora de este concurso IEPESA. 

En el mes de diciembre